mai sus menţionată, să executăm ” Reparația curentă parțială a străzilor din  
satul Slobozia raionul Ștefan Vodă” pentru suma fără TVA de 339 659 (trei sute 
treizeci și nouăe mii șase sute cincizeci și nouă lei)  MDL, la care se adaugă taxa 
pe valoarea adăugată în cuantum de 67 932 (șaizeci și șapte mii nouă sute treizeci 
și doi lei) MDL. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 
începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 
terminăm lucrările în termen de 30 de zile calendaristice din momentul înregistrării